
  

 

UCHWAŁA Nr XXIX/207/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Szepietowo do realizacji projektu systemowego w ramach 

Działania 7.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”, Poddziałania 7.1.1 „Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182 i 509) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 Gmina Szepietowo przystępuje w 2014 roku do realizacji projektu systemowego, Pt. 

„Nowe Doświadczenie - Lepsze Perspektywy” realizowanego w okresie: 1 czerwiec 2014 r. – 30 

wrzesień 2014 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII. Działanie 7.1 

„Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 2. Gmina Szepietowo przeznacza na realizację w 2014 roku projektu systemowego 

określonego w § 1 środki finansowe jako wkład własny w wysokości: 5.584,36 zł (słownie: pięć 

tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery 36/100 złotych).  

 

§ 3. W celu realizacji projektu w imieniu Gminy Szepietowo działania będzie podejmował 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szepietowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Witold Moczydłowski 


